Отдел образования Администрации Краснохолмского муниципального округа

П Р И К А З

           03. 10. 2024                        г. Красный Холм                 № 344

О проведении  муниципального мониторинга
показателей качества образовательных программ,
образовательных условий, обеспечения здоровья,
безопасности и качества услуг по присмотру и уходу,
взаимодействия с семьями обучающихся
дошкольных образовательных учреждений и
общеобразовательных учреждений с дошкольной группой

На основании плана работы методического кабинета Отдела образования
Администрации Краснохолмского муниципального округа, с целью выявления
степени соответствия образовательных программ дошкольного образования и
условий осуществления образовательной деятельности дошкольными
образовательными организациями нормативным требованиям и социальным
ожиданиям, совершенствования управления качеством дошкольного
образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям МБДОУ и МБОУ с дошкольной группой:
1.1. Провести муниципальный мониторинг показателей качества

образовательных программ, образовательных условий, обеспечения здоровья,
безопасности и качества услуг по присмотру и уходу, взаимодействия с
семьями обучающихся дошкольных образовательных учреждений и
общеобразовательных учреждений с дошкольной группой с 3 октября по 18
октября 2024 года.

1.2. Предоставить результаты мониторинга в электронном виде в методический
кабинет Отдела образования до 21 октября 2024 года.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста –
методиста Кормильцеву Т. В.

Заведующий Отделом образования
Администрации Краснохолмского
муниципального округа                                                                   Н. В. Шадеркова

С приказом ознакомлена:

		2024-11-05T09:56:18+0300
	Шадеркова Наталья Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью